IDENTIFICADORES

DOCUMENTO

.LISTADO: 03.4 PRESUPUESTO DE GASTOS POR
CAPITULO

ESTADO

FIRMAS

OTROS DATOS

NO REQUIERE FIRMAS

Codigo para validacion: SOKGH-V8QYV-6EVMU
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Presupuesto de gastos

® @ ® OOAA Restaura
—_— Ejercicio: 2024
)
U__uc._.>0_02 Presupuesto: G_0006_2024 [1] - PRESUPUESTO RESTAURA 2024

pE BADAJOZ

Organico Programa Econémico Descripcion

Area gestora 60

Capitulo 1

Capitulo 2

Capitulo 6

Capitulo 8

TOTAL

GASTOS DE PERSONAL.

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.

INVERSIONES REALES.

ACTIVOS FINANCIEROS.

Organ. (NV)

Capitulo 1

Capitulo 2

Capitulo 6

Capitulo 8

Area gestora 60

Prog. (NV)

Econ. (NV) Importe

1.039.000,00

669.000,00

160.000,00

20.000,00
1.888.000,00

1.888.000,00
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